
Zarządzenie Nr 62/2020 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 12.10.2020 roku
w sprawie opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania 

Gminy Rawa Mazowiecka
w warunkach zewnętrznego zagrożenia państwa i w czasie wojny

Na podstawie § 5 ust. 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie 
warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań 
obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 152, poz. 1599 z póżn.zm.), oraz na podstawie Zarządzenia Nr 103/2020 Wojewody 
Łódzkiego z dnia 15 lipca 2020 w sprawie opracowania „Planów Operacyjnych 
Funkcjonowania w warunkach zewnętrznego zagrożenia państwa i w czasie wojny na terenie 
województwa łódzkiego”, zarządza się, co następuje:

§1

W celu zapewnienia właściwej realizacji zadań obronnych w gminie opracowuje się Plan 
Operacyjny Funkcjonowania Gminy Rawa Mazowiecka ( POFG) w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia państwa i w czasie wojny, zwany dalej ..Planem".

W celu opracowania POFG powołuję się Zespół Planistyczny w składzie :

1. Przewodniczący Zespołu - Wójt Gminy
2. Zastępca przewodniczącego - Sekretarz Gminy
3. Inspektor ds. OC i Ochrony przeciwpożarowej
4. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych

§2

Osoby wymienione w §1 punkt 1 do 2 odpowiedzialne będą za dokonanie podziału zadań 
operacyjnych na poszczególne komórki organizacyjne oraz samodzielne stanowiska pracy do 
pełnienia przez te osoby funkcji koordynatorów, realizatorów oraz współdziałających w 
zakresie zadań operacyjnych ujętych w POFG .

Osoby wskazane do funkcji koordynatorów, realizatorów oraz współdziałających zobowiązuję 
do opracowania Kart Realizacji Zadań Operacyjnych (KRZO) w zakresie przydzielonych im 
zadań.



§3

Zobowiązuję dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych przewidzianych w ..Planie" 
do prowadzenia przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie sporządzania Planu oraz do 
współdziałania z zespołem wyszczególnionym w §1.

§4

Wykonanie zarządzenia opracowania Planu powierza się pracownikowi wymienionemu w §1 
punkt 3. Natomiast Karty realizacji zadań opracowują poszczególne komórki organizacyjne 
oraz samodzielne stanowiska pracy wskazane w POFG.

§5

Pełnomocnik Ochrony Informacji Niejawnych Urzędu, w toku opracowywania Planu, zapewni 
warunki organizacyjne, uwzględniające wymagania w zakresie ochrony informacji niejawnych 
o klauzuli tajności ZASTRZEŻONE.

§6

Zarówno Plan Operacyjny Funkcjonowania Gminy Rawa Mazowiecka w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia państwa i w czasie wojny" jak również Karty realizacji zadań 
operacyjnych będą stanowić dokumenty o klauzuli tajności ZASTRZEŻONE.

§7

POFG Rawa Mazowiecka w warunkach zewnętrznego zagrożenia państwa i w czasie wojny 
należy opracować do 30 listopada 2020 roku.

Karty realizacji zadań operacyjnych, o których mowa w §2. należy opracować do 15 marca 
2021 roku.

§8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wój-2 
Rawa Mi ecka

likMicha1 Mi


